
介護保険の給付状況
単位：件、千円

件数 給付費 件数

総計 168,655 5,572,430 177,585

居宅（介護予防）サービス 65,561 2,307,359 69,751

訪問サービス 11,674 352,429 12,016

訪問介護 5,449 219,254 5,648

訪問入浴介護 637 29,084 618

訪問看護 1,982 74,566 2,094

訪問リハビリテーション 500 9,676 494

居宅療養管理指導 3,106 19,849 3,162

通所サービス 18,512 1,190,093 19,790

通所介護 14,058 872,636 15,301

通所リハビリテーション 4,454 317,457 4,489

短期入所サービス 4,315 290,682 4,640

特別養護老人ホーム 4,005 266,447 4,239

介護老人保健施設 211 16,595 294

介護療養型医療施設 99 7,639 107

福祉用具・住宅改修サービス 8,707 148,269 9,722

福祉用具貸与 8,228 116,883 9,237

福祉用具購入費 256 5,766 269

住宅改修費 223 25,620 216

特定施設入居者生活介護 828 126,623 879

介護予防支援・居宅介護支援 21,525 199,264 22,704

地域密着型（介護予防）サービス 1,947 459,889 1,822

夜間対応型訪問介護 - - -

認知症対応型通所介護 - - -

小規模多機能型居宅介護 - - -

認知症対応型共同生活介護 1,947 459,889 1,822

地域密着型特定施設入居者生活介護 - - -

地域密着型介護老人福祉施設 - - -

施設サービス 10,303 2,513,416 10,320

特別養護老人ホーム 6,063 1,391,457 6,198

介護老人保健施設 3,577 886,445 3,600

介護療養型医療施設 663 235,515 522

高額介護サービス費 8,016 70,262 8,253

高額医療合算介護サービス費 - - -

特定入所者介護サービス費 6,408 214,244 6,884

審査支払手数料 76,420 7,260 80,555

資料：長寿介護課
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資料：長寿介護課

介護保険の給付状況
単位：件、千円 単位：件、千円

給付費 件数 給付費

5,737,067 185,642 6,072,994

2,488,689 73,198 2,682,269

381,798 12,442 396,500

245,845 5,780 260,040

25,671 568 25,066

80,559 2,085 76,407

9,118 531 12,597

20,606 3,478 22,390

1,290,329 20,705 1,413,980

975,773 16,384 1,102,187

314,556 4,321 311,792

311,560 4,743 319,336

280,214 4,379 289,727

22,570 284 21,596

8,775 80 8,013

158,460 10,741 171,732

127,652 10,229 135,850

6,226 271 6,440

24,582 241 29,443

134,484 860 142,324

212,058 23,707 238,398

430,368 1,878 445,364

- - -

- - -

- - -

430,368 1,878 445,364

- - -

- - -

2,503,299 10,186 2,566,296

1,414,222 6,181 1,478,758

900,538 3,554 927,707

188,539 451 159,831

74,764 8,730 85,305

- 355 11,531

232,295 7,404 274,259

7,653 83,891 7,970
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資料：長寿介護課

介護保険の給
単位：件、千円

件数 給付費 件数

197,907 6,446,969 210,365

77,660 2,890,336 83,630

13,517 455,672 15,201

6,065 310,844 6,868

514 23,424 435

2,066 78,378 2,189

616 15,394 763

4,256 27,632 4,946

21,694 1,511,535 22,867

17,027 1,172,651 17,800

4,667 338,884 5,067

5,004 335,919 5,272

4,655 309,345 4,934

283 20,354 295

66 6,220 43

11,777 189,603 13,022

11,154 145,412 12,474

324 8,162 304

299 36,029 244

826 141,253 879

24,842 256,354 26,389

2,071 493,671 2,253

- - -

- - 17            

- - 152           

2,071 493,671 2,084

- - -

- - -

10,538 2,638,562 10,802

6,411 1,524,327 6,615

3,731 975,208 3,826

396 139,027 361

10,112 98,370 9,361

635 17,880 459

8,259 299,730 8,898

88,632 8,420 94,962
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資料：長寿介護課

給付状況

給付費

6,872,089

3,172,613

541,057

386,112

20,293

85,547

18,852

30,253

1,635,124

1,261,544

373,580

359,888

334,271

21,294

4,323

195,798

158,109

7,313

30,376

150,694

290,052

524,400

-

1,407         

26,692        

496,301

-

-

2,725,970

1,593,915

1,006,870

125,185

97,404

15,742

326,939

9,021
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